Interné Cislo:
Cislo:

Predmet:

Suma*:
Dodavatel:
Dodévatel ICO:
Odberatel:
Odberatel ICO:
Datum vystavenia:
Datum dorucenia:
Datum splatnosti:
Datum Uhrady:
Sp6sob Uhrady:
Datum zverejnenia:

Poznamka:

2022016

1452721

Spracovanie ohlasenia o vzniku odpadu
9,60 EUR

FURA s.r.0., SNP 77, Rozhanovce
36211451

Obec Slancik

00691259

31.12.2022

1.2.2022

17.2.2022

14.2.2022

Prevodny prikaz

21.4.2022

*Uvedend suma je konecnd, v pripade, Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedend vratane DPH



